
 

Skepparvikens Tomtägareförening 

VÅRBREV 2025
Hej, äntligen är våren och sommaren på väg (får man 
hoppas trots vissa bakslag ibland). Om inte annat så märks 
det på ljuset. Här kommer lite information från 
tomtägareföreningen.  

Sommarvattnet 
Lördag den 26 april klockan 11:00 startar vattengruppen 
pumparna för de som har sommarvatten genom 
föreningen. Starten sker successivt varför det kan ta ett tag 
innan det blir fullt tryck i systemet överallt. En förutsättning 
för en lyckad start är att alla medlemmar stängt av 
huvudventiler och kranar som eventuellt kan vara öppna 
sedan i höstas. 

Visning av järnåldersgravarna 
I samband med att pumparna startas den 26:e april tänker 
vi att de som inte arbetar med igångsättningen ändå kunde 
få lite moraliskt stöd. Vi samlas därför vid Skepparviksträsk 
kl 13:00 för gemensam korvgrillning och summering av 
vintersäsongen. (Den som önskar en grillad korv etc. 
behöver anmäla sig till styrelsens e-postlåda senast den 
24:e). När vi är färdiga vid Skepparviksträsk får de som vill 
transportera sig – samåkning erbjuds – till korsningen 
Malmavägen/ Långstrandsuddsvägen. Där kommer Martina 
Franke, som är utbildad arkeolog, guida oss bland de 
järnålders-gravhögar som finns på platsen. 
Vid dåligt väder skjuter vi dock på aktiviteterna till hösten. 

Grannsamverkan 
Rapportera gärna inträffade incidenter, eller misstänkta 
rörelser i vårt område direkt till styrelsens e-postlåda, 
skepparvikenstomtagareforening@gmail.com.  Vi kommer i 
så fall kunna gå ut med ett gruppmail till medlemmarna om 
vad som hänt eller vad man ska se upp med. Ett 
komplement kan också vara att meddela incidenter på 
Facebook sidan ”Skepparviken”: 
https://www.facebook.com/groups/828775885414160/.. 

Info från förvaltaren 
Malma Gård har inget särskilt just nu att rapportera om det 
vilda djurlivet i våra trakter. Däremot vill man gärna 
meddela att man så smått börjar etablera en 
handelsträdgård. I år kommer det att odlas potatis och 
morötter för försäljning där.  

Skepparviken i SvT 
För er som inte redan sett, kan vi rekommendera filmen om 
Olle Adolphson- ” Hammaren under kavajen”. Olle 
tillbringade många somrar under 30 och 40-talen på 
Skepparviken och i filmen berättar bl a vår medlem Gösta 
Wetterlind en del om livet där och då. Särskilt fint att se är 
slutet på filmen då Göstas syster Gerd sjunger 
Skepparviksvisan, komponerad av Olle A. Det var dock en av 
de sista gångerna som vi fick höra Gerd sjunga den, då hon 
tyvärr gick bort i vintras, 96 år gammal. 

Eldningsveckor  
Man får i Värmdö kommun, inom detaljplanelagt område, 
bara elda under kommunens eldningsveckor. Dessa är på 
våren veckorna 16, 17 och 18. Under 2025 har det också 
kommit några ändringar i lagstiftningen kring eldning. Mer 
går att läsa på kommunens hemsida. 

Årsmöte 
Planen är att årsmötet kommer att hållas som vanligt på 
eftermiddagen lördagen innan midsommar, i år alltså den 
14:e juni. Separat kallelse kommer senare med detaljer 
kring tid och plats. 

Midsommar på Malma kvarn 
Några boende i vårt område jobbar just nu tillsammans med 
Kryssarklubben och Bistro Malma med planeringen av en 
nygammal tradition, midsommar på ”Kryssis”. Det blir dans 
och lekar kring majstången på eftermiddagen och annan 
sorts dans på bryggan till levande musik under 
kvällen. Bistro Malma serverar dryck och snacks. 
Tider och mer info kommer, så håll utkik! 

Föreningens webbplats 
Titta gärna in på  http://skepparviken.se där det finns en del 
nyttig information att ta del av. Är det någon info du tycker 
saknas, så meddela styrelsen. 

     Styrelsen önskar i övrigt alla en fin vår!   

 


